
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   30 Золотой Кубок / Подгруппа А

  Дата и время проведения   02 октября 2021 13:20   Место проведения   Стадион Локомотив 1 поле

  ФК РИЗУР   KORWOOD 62

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барков Денис
Буряков Андрей
Владимиров Виктор
Галыбин Олег
Дыков Александр
Зубков Дмитрий
Ивашков Алексей
Клепиков Алексей
Насретдинов Зафар
Шведов Дмитрий
Шибанов Сергей
Шустов Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ворнаков Даниил
Ермолаев Евгений
Зиновьев Илья
Илюшкин Вадим
Комаров Валерий
Кочуков Никита
Лапынин Руслан
Луконин Александр
Меркелов Евгений
Назаренков Дмитрий
Неумоин Андрей
Николаев Алексей
Олейников Илья
Поверенный Евгений
Тимофеев Игорь
Тюрин Антон
Чекмарев Антон
Шорохов Павел
Шувалов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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